

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 15/03/2017 a 15/03/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 25 / 2017 Licitação: 9/2017- PR							
	1	14-01-0076	Absorvente higiênico c/ 08 unidades.	Pct	100,000	3,4900	349,00
	2	14-01-0057	Água sanitária com 1lt	Un	1.050,000	2,8900	3.034,50
	3	11-01-0095	alcool c/01 litro	Un	410,000	5,6900	2.332,90
	4	14-01-0097	Álcool gel 500ml.	Un	150,000	5,6900	853,50
	5	14-01-0035	Amaciante com 2 litros	Un	790,000	5,9000	4.661,00
	6	19-01-0070	Anil Liquido	Un	130,000	16,9500	2.203,50
	7	14-01-0091	Bom ar 400 ml apray.	Un	235,000	12,2500	2.878,75
	8	14-01-0086	Cera líquida antiderrapante 750 ml.	Fra	50,000	13,9800	699,00
	9	14-01-0002	Cera vermelha líquida	Tb	100,000	7,9800	798,00
	10	19-01-0103	Copos descartaveis 200 ml c/ 100un	Pct	880,000	3,9800	3.502,40
	11	14-01-0087	Desentupidor de pias e ralos 300g.	Fra	85,000	14,5900	1.240,15
	12	14-01-0068		Un	1.330,000	5,4900	7.301,70
	13	14-01-0008	Detergente	Un	1.170,000	1,8900	2.211,30
	14	14-01-0030	Escova / vaso	Un	65,000	3,6500	237,25
	15	14-01-0053	Esfregão de aço	Pct	150,000	0,9000	135,00
	16	14-01-0004	Esponja de aço	Pct	195,000	1,8900	368,55
	17	14-01-0029	Esponja de louça	Un	130,000	1,9000	247,00
	18	19-01-0071	Fosforo Caixa Grande	Cx	75,000	2,2000	165,00
	19	14-01-0059	Fralda Geriátrica Adulto c/10 unidades	Pct	10,000	18,9000	189,00
	20	74-01-0001	Fralda Geriátrica Adulto G pct. c/ 08.	Pct	1.000,000	21,9900	21.990,00
	21	74-01-0002	Fralda Geriátrica Adulto GG pct. c/ 08.	Pct	300,000	21,0000	6.300,00
	22	74-01-0003	Fralda Geriátrica Adulto M pct. c/ 08.	Pct	250,000	19,0000	4.750,00
	23	74-01-0009	Fralda Geriátrica Adulto P pct. c/ 08	Pct	150,000	19,0000	2.850,00
	24	14-01-0069	Fralda Geriátrica Média c/ 10 unidades	Pct	10,000	18,9000	189,00
	25	14-01-0127	Fralda Infantil G com 10 un	Pct	20,000	7,8500	157,00
	26	74-01-0004	Fralda Infantil G, pct. c/ 08.	Pct	400,000	7,8500	3.140,00
	27	14-01-0128	Fralda Infantil M com 10 un	Pct	20,000	7,8500	157,00
	28	74-01-0006	Fralda Infantil M, pct. c/ 08.	Pct	300,000	7,8500	2.355,00
	29	14-01-0129	Fralda Infantil P com 10 un	Pct	20,000	7,8500	157,00
	30	74-01-0007	Fralda Infantil P, pct. c/ 08.	Pct	100,000	7,8500	785,00
	31	74-01-0008	Fralda Infantil RN, pct. c/ 08.	Pct	50,000	8,5000	425,00
	32	74-01-0010	Fralda Infantil SEG - pct c/ 08 un	Pct	500,000	8,5000	4.250,00
	33	14-01-0121	Fralda infantil SEG - pct com 38 unidades.	Pct	10,000	35,0000	350,00
	34	23-07-0097		Btjão	20,000	62,0000	1.240,00
	35	14-01-0021	Guardanapos	Pct	430,000	0,9800	421,40
	36	14-01-0118	Lenços umedecidos pct. c/ 450 un.	Pct	80,000	13,8900	1.111,20
	37	14-01-0020	Limpa forno	Un	40,000	8,5000	340,00
	38	14-01-0094	Limpa pedras (pedras, cimentados, tijolos e pisos rústicos) 02 litros.	Un	185,000	10,9000	2.016,50
	39	14-01-0075	Limpa piso/limpeza geral 500 ml	Un	820,000	4,9000	4.018,00
	40	14-01-0079	Limpa vidros 500 ml c/ spray.	Un	125,000	7,9800	997,50
	41	14-01-0045	Limpa vidros com 500 ml	Un	175,000	3,5000	612,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 15/03/2017 a 15/03/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		25 / 2017	Licitação: 9/2017- PR				
	42	14-01-0096	Limpador de uso geral - limpeza pesada 500ml.	Un	480,000	5,6000	2.688,00
	43	14-01-0015	Lustra moveis	Un	100,000	5,3000	530,00
	44	19-01-0072	Luva para limpeza (par)	Un	230,000	4,9800	1.145,40
	45	14-01-0120	Luvas para procedimento latex cx com 100.	Un	50,000	15,9800	799,00
	46	14-01-0022	Naftalina	Pct	105,000	1,6000	168,00
	47	14-01-0041	Pá de lixo	Un	62,000	2,1000	130,20
	48	14-01-0111	Pano de chão mínimo 40cm x 60cm.	Un	170,000	4,9900	848,30
	49	14-01-0112	Pano de prato mínimo 40cm x 60cm.	Un	230,000	4,6000	1.058,00
	50	14-01-0089	Papel higiênico c/ 04 rolos, folha dupla, 60m cada.	Pct	800,000	5,2900	4.232,00
	51	14-01-0113	Papel higiênico fardo com 16 pacotes contendo 04 rolos, com folha dupla, de 60 m em cada pacote.	Fardo	205,000	34,5000	7.072,50
	52	14-01-0080	Papel toalha c/ 02 rolos.	Pct	230,000	3,5000	805,00
	53	14-01-0012	Pedra desinfetante	Un	1.300,000	1,1000	1.430,00
	54	19-01-0073	Prendedor de Roupa	Pct	130,000	1,1000	143,00
	55	11-01-0260	PVC Filme	RI	250,000	2,7500	687,50
	56	14-01-0028	Rodo	Un	105,000	6,9900	733,95
	57	14-01-0074	Rodo de espuma	Un	115,000	8,7000	1.000,50
	58	19-01-0075	Sabão em Barra c/ Glicerina	Un	320,000	1,5900	508,80
	59	14-01-0001	Sabão em pó com 1 kg	Cx	770,000	6,9900	5.382,30
	60	14-01-0031	Sabonete	Un	390,000	1,8000	702,00
	61	14-01-0130	Sabonete Infantil	Un	30,000	1,9800	59,40
	62	14-01-0038	Sabonete líquido	L	60,000	5,5900	335,40
	63	14-01-0114	Saco de lixo 100 lt pct. c/ 10.	Pct	430,000	1,9800	851,40
	64	14-01-0117	Saco de lixo 15 lt pct. c/ 10.	Pct	520,000	1,9800	1.029,60
	65	14-01-0116	Saco de lixo 30 lt pct. c/ 10.	Pct	590,000	1,9800	1.168,20
	66	14-01-0115	Saco de lixo 50 lt pct. c/ 10.	Pct	630,000	1,9800	1.247,40
	67	19-01-0077	Saco Plástico para Embalagem 5 Kg c/100 un	RI	190,000	5,9000	1.121,00
	68	14-01-0081	Saponáceo líquido.	Un	340,000	4,6000	1.564,00
	69	14-01-0131	Shampoo Infantil	Tb	15,000	9,9800	149,70
	70	19-01-0067	Soda Kg	Kg	140,000	15,6000	2.184,00
	71	14-01-0110	Toalha de banho, medidas mínimas 60 x 1,00, 100% algodão.	Un	70,000	24,9000	1.743,00
	72	14-01-0109	Toalha de rosto 50 x 80 100% algodão.	Un	10,000	12,3000	123,00
	73	14-01-0119	Touca para cabelo descartável cx com 100.	Un	60,000	17,0000	1.020,00
	74	14-01-0009	Vassoura de palha	Un	140,000	14,9900	2.098,60
	75	14-01-0025	Vassoura de plástico	Un	130,000	6,9800	907,40
	76	14-01-0054	Veneno de mosca spray	Un	100,000	9,6500	965,00
	77	14-01-0070	Veneno p/ barata bisnaga	Un	125,000	10,9800	1.372,50
	78	14-01-0071	Veneno p/ formiga granulado	Pct	60,000	0,6000	36,00
	79	14-01-0072	Veneno p/ rato granulado	Pct	120,000	1,4000	168,00
TOTAL DO PROCESSO:							140.227,65
TOTAL:							140.227,65